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G eçen gün FETÖ davalarında savcılıklardan polise gelen dijital verilerin incelemelerinin bir an önce
yapılmasının kritik önem taşıdığını yazdım. Hatta bu verilerin incelenme süreleri uzadıkça

iddianamelerde de gecikmeler yaşandığını dile getirdim. Yazıdan sonra arayanlar oldu. Hangi
iddianamenin geciktiğini sordular.

Mesela, FETÖ'nün finans kaynaklarından biri olan Kaynak Holding iddianamesi... Biliyorsunuz, holdinge
15 Temmuz'daki hain darbe girişiminden önce el konuldu. Kasım 2015'te Kaynak Holding ve bağlantılı 19
şirkete kayyum atandı. Kayyumlar, yönetiminde, Naci Tosun, Cevdet Türkyolu ve Mustafa Talat
Katırcıoğlu gibi örgütün finans baronlarının olduğu holdingin hesaplarını incelemeye başladı. Serverlar,
dijital materyaller ve birçok şirket bulundu.

Hatta öyle bilgiler çıktı ki... Örneğin, 15 Temmuz gecesinde Akıncı Üssü'nden kaçarken gözaltına alınan
daha sonra serbest bırakılan ve firar eden FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı Adil Öksüz'ün Kaynak
Holding'in perde arkasındaki ortağı olduğunu öğrendik. Holding bünyesindeki Gurmed, Garnet ve
MilSoft Yazılım isimli şirketlerde Öksüz'ün kayınbiraderinin olduğunu, daha sonra bu hisselerin darbe
girişiminin iki numaralı ismi Kemal Batmaz'a devredildiğini duyduk. Anlayacağınız, Kaynak Holding öyle
sıradan bir FETÖ şirketi değildi.

O halde iddianamesi neden çıkmıyor? Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nın çalışması ne durumda
bilmiyorum. Pinhan Restoran ile ilgili iddianame tamamlandı. Diğerlerindeki gecikmenin
kayyumun bulduğu dev 'server'dan çıkan binlerce terabaytlık dijital verinin incelenmesinin
bitmemesi olduğu söyleniyor. Umarım, Emniyet kendisine gelen verileri önem sırasına göre inceler de
örgütün mali yapısının deşifresi bir an önce çözülür.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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